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YAYIN İLKELERİ VE MAKALE YAZIM KURALLARI 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, yılda iki sayı 
halinde yayımlanan akademik ve hakemli bir dergidir. Dergi, MLA International 
Bibliography ve Index Islamicus adlı uluslararası indeksler tarafından 
taranmaktadır. Dergide orijinal ve akademik telif ve tercüme makale, sempozyum 
ve kitap tanıtımı gibi bilimsel çalışmalar yayımlanır. Makalenin başına 150 
kelimeyi geçmeyecek şekilde Türkçe ve İngilizce bir özet ve anahtar kelimeler 
eklenmelidir. Makale yazarının veya çevirmenin adı yazının sağ üst köşesinde, 
unvanı ve bağlı olduğu kurum ve çalışma alanı ise yıldızlı dipnotta 
gösterilmelidir. Makalenin sonunda yazıda kullanılan kaynaklar “Kaynakça” 
başlığı altında mutlaka verilmelidir. Makalenin başlığı büyük harf ve kalın, alt 
başlıkların ise sadece ilk harfleri büyük şekilde yazılmalıdır. Yazılar biri isimli, 
iki nüshası isimsiz olmak üzere üç nüsha halinde editör veya yardımcısına teslim 
edilir. Tercüme yazılarda orijinal metin de eklenmelidir. Yazılar yayın kurulunca 
ön inceleme yapıldıktan sonra, uygun görülenler ilgili hakemlere gönderilir. 
Hakem raporları doğrultusunda yayımlanmasına karar verilir, varsa gerekli 
düzeltmeler yazardan istenir. Yayım aşamasına gelen yazıların son hali aşağıda 
belirtilen ölçülere göre düzenlendikten sonra cd veya e-posta yolu ile editöre 
ulaştırılır. Yazılarda, Türk Dil Kurumu‟nun imla kaideleri esas alınır. Yazı içinde 
kaynak ve dipnot gösterimiyle ilgili belirtilen usullere mutlaka uyulması gerekir. 
Kitapların dipnot gösterimi şu şekilde olmalıdır: Yazar adı ve soyadı, eser adı 
(italik), çeviri ise çevirenin adı (çev.:) veya edisyon ise (ed.:), yayınevi, baskı yeri 
ve tarihi, cildi (c.III), sayfası (s.); Yazma eser ise, yazar adı, eser adı (italik), 
Kütüphanesi, numarası (no: ) varak numarası (örnek, vr. 15b). Makalelerin dipnot 
gösterimi ise şöyle olmalıdır: Yazar adı ve soyadı, makale adı (tırnak içinde), 
dergi veya eser adı (italik), çeviri ise çevirenin adı (çev.:), yayınevi, baskı yeri ve 
tarihi, cildi (örnek; c.IV), süreli yayın ise (örnek, sayı:3), sayfası (s.). Dipnotlarda 
bir kaynak ilk defa gösterildiğinde tam künyesi, daha sonra ise kısaltması, yani 
yazarın soyadı veya meşhur adı, eserin kısa adı, cilt ve sayfa numarası yazılır. 
Yayınlanmayan yazılar geri iade edilmez. 

 
Yazı tipi: Times New Roman, Başlık:11 punto, Ana Metin: 10,5 punto; 

Dipnot: 9 Punto 
Sayfa Yapısı: Kenar Boşlukları: üst 7 cm, alt 4, sağ 4,5 sol 4,5  
Biçim: 
Metin Paragraf: Hizalama: İki yana yasla, Anahat düzeyi: Gövde metni, 

Girinti: sol 0, sağ 0, Özel: İlk satır 1.2 cm, Aralık: önce 0,6 nk, sonra 0,6 nk, Satır 
Aralığı: Tam, Değer:12 nk;  

Dipnot Paragraf: Hizalama: İki yana yasla, Girinti: sol 0, sağ 0, Özel: Asılı 0.7 cm, 
Aralık: önce 0,3 nk, sonra 0,3 nk, Satır Aralığı: Tek. Dipnot numarasından sonra bir boşluk bir 
tab. 
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